χρονικό διάστημα εκατό ογδόντα (180) ημερολογιακές ημέρες από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης, 

δηλαδή μέχρι 27/03/2021. 

Ο ανάδοχος με την από 18-03-2021 αίτησή του ζήτησε τη χορήγηση της 1ης παράτασης της 

συμβατικής προθεσμίας του έργου κατά εκατόν είκοσι έξι (126) ημερολογιακές ημέρες, δηλαδή μέχρι 

31/07/2021, η οποία εγκρίθηκε με την με αριθμό 64/2021 (ΑΔΑ: Ψ36ΦΩ6Ι-Α48) απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής. Περαιτέρω, με την υπ’ αριθ. 158/2021 (ΑΔΑ: ΡΚΓΙΩ6Ι-ΗΜΖ) απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε η 2η παράταση της συμβατικής προθεσμίας του έργου, κατά εξήντα μία 

(61) ημερολογιακές ημέρες, δηλαδή μέχρι 30/09/2021 και με την υπ΄ αριθ. 226/2021 απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε η 3η παράταση της συμβατικής προθεσμίας του έργου, κατά εκατόν 

ογδόντα μία (181) ημερολογιακές ημέρες, δηλαδή μέχρι 30/03/2022. 

Το εν λόγω έργο αποσκοπεί στην αποκατάσταση των ζημιών της αγροτικής οδοποιίας καθώς και η 

διαρκής συντήρηση και βελτίωσή τους, προκειμένου να εξασφαλίζεται ομαλά η πρόσβαση προς τις 

αγροτικές καλλιέργειες και τις κτηνοτροφικές εγκαταστάσεις της περιοχής.